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Under lördagen går startskottet för säsongens första travtävlingar på
Fornaboda Travbana, ett besök på travbanan är för många en tradition men
med den rådande pandemin som finns i samhället så kommer travet att hålla
portarna stängda för samtliga åskådare som istället får följa tävlingarna från
skärmen.

Ett besök under en tävlingsdag på Fornaboda Travbana är för många en tradition där
hela familjer brukar vara på plats på publikplatsens gröna gräs med filtar och
picknickkorgar i samband med de travtävlingar som årligen arrangeras, inför lördagens
säsongspremiär meddelar dock travbanan att de på grund av de rådande situationerna
med Coronaviruset kommer att köra travtävlingarna utan publik.



– Det är såklart roligt att travet på Fornaboda ska köras igång då det är ett härligt
vårtecken, trots det så sitter vi i en tråkig situation och tävlingarna blir såklart väldigt
speciella, berättar Fornabodas sportchef Claes Broberg som arrangörsmässigt kommer
förberedd till lördagens premiär:

– Vi har arbetat med flertalet publikfria travtävlingar i Örebro de senaste månaderna
där det har fungerat bra, det har varit stor förståelse från de inblandade och även om
det kommer några frågor från hästägare som undrar varför de inte får komma in och
titta på sin häst när den tävlar så verkar de flesta känna till de tillfälliga restriktionerna.

Claes Broberg (t.h) tillsammans med Ulf
Ohlsson och fjolårets vinnare av
Fornaboda Grand Prix Grand Princess.
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Sportmässigt kommer tävlingarna att genomföras precis som vanligt där de vanliga
funktionärerna hittas vid stallarna för att få igenom tävlingarna som körs på samma
traditionella sätt där defilering innan loppen och segerdefilering efter loppen kommer
att finnas kvar.

– Det sportsliga körs i princip som vanligt, den stora skillnaden jämfört med vanliga
tävlingar ligger på publikplatsen där vi exempelvis inte kommer att ha spelkassor öppna
eller vinnarintervjuer efter loppen, men annars kommer tävlingarna köras på samma
sätt som en vanlig tävlingsdag, berättar Claes som trots förlorade intäkter från publik
och sponsorer känner sig tacksam för att få hålla igång tävlingarna:

– Det kommer nog bli ett litet avbräck i ekonomin då vi inte kommer att få in samma
intäkter som tidigare men samtidigt är det viktiga att vi får köra våra tävlingar.

En annan som är tacksam att tävlingarna får köras är Linde-kusken Kerstin Hell som
inför hemmapremiären står som Lindesbergs segerrikaste kusk för 2020.
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Kerstin Hell är laddad inför
hemmapremiären Foto: Hans
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– Man har som vant sig att köra utan publik, det är mycket tråkigare stämning men
samtidigt är man otroligt tacksam för att tävlingarna körs överhuvudtaget, menar
Kerstin som delar med sig av sin syn från en travkusks perspektiv:

– Som kusk är det samma upplägg som vanligt med defileringar, tävlingsreferent m.m.
vilket gör att tävlingskänslan fortfarande finns kvar under tävlingsdagen, man kommer
snabbt i tävlingsfokus på samma sätt och trots att jag saknar att lyssna på
vinnarintervjuerna efter varje lopp så får man känslan att det flyter på snabbare efter
varje lopp även om det egentligen inte är någon skillnad tidsmässigt.

Inför lördagens tävlingar har Kerstin en häst till start som tränare i form av Berra Bus
som kommer att köras av Kerstins storasyster Karin Eriksson, Lindekusken kommer
dock att agera kusk i ett tidigare lopp bakom Cooper Sisu som tränas av Frövibon Linda
Andersson.

– Berra var bra senast men kommer nog att köras snällare nu och vi är nöjda om han
lyckas springa in några pengar, Cooper tycker jag såg förbättrad ut i sitt senaste lopp
och jag hoppas att jag kan ge honom en smygresa för att köra in en bra placering,
rapporterar Kerstin.

Även sportchefen Claes Broberg delar med sig av en vinnare till de spelsugna:
– Jag tycker att Karissa Bo (Nummer 6 i lopp 3) ska ha en bra chans att vinna om den
går felfritt.

Inför Fornaboda Travbanas tävlingar
När: Lördagen 9:e maj med första start kl. 11.10
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Här följer du tävlingarna med livesändning
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